wico erga sanctum stephanum prothoniartirem in Patavia et nos

nostrosque successores canonicc suhstituendos habere dinoscuntur,

pensata nichilominus uberi et devota elemosinarum largitione qua

pretaxati fratres in annirersario prefati episcopi Altmanni *) , in pre-

sentia nostra copiosam multitudinem pauperum respexerunt, terciam

partem decimarum in Parrochia de Pircha *) que post donationem

duarum partium a domno Altmanno in prima fundatione Chotewi-
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cenaisMonasterii factam indigeutie plebesani sacerdotis dcputata fuit,

ad usus et refectionem pauperum in hospitali prcscripti Monasterii

concurrentium pro remedio anime nostre nee non parentum nostrorum

cum consensu chori nostri et ininisterialium coniucntia tradidimus, hac

interposita condicione, ut postquam diem clauserimus exstremuin in

anniversario nostro recordatio nostri quantulacumque inibi habeatur.

Sane quia peticio et ius representationis in prenorainata ecclcsia ad

abbatem et conuentum libere et sine ambiguitate spectabat, hanc pre-

rogatiuam RSdmaro abbati uiro utique discreto et religioso et nobis

plurimum accepto, eiusque succcssoribus per ostium intrantibus in-

dulsimus, quod ad arbitriuin et uoluntatem ipsorum sacerdos discre-

tus et honeste opinionis clericus dumtaxat in ea ordinetur, qui con-

tentus stipendio, quod ei abbas, qui tune pro tempore exstiterit, ordi-

näre competenter uoluerit, diuina ibidem celebret populo, et ecclesi-

astica sacramenta ministret. Ceterum alia que de decimis et oblationi-

bus aliisque utilitatibus prouenire et superesse poterunt, per manum

abbatis ad supplementum pretaxati hospitalis annuatim sub aliqua

certa pensione ministrentur. Verum quia mentionem de iure peticionis

in Pircha fecimus, ne hanc nostram ordinationis constitutioncm in reci-

diuurn scrupulum quempiam reducere contingat, precipimus auctori-

tate qua licet indigni et impares uiribus preininemus, et statuimus ne

quispiam de cetero pro aliqua persona aput successores nostros peti-

cionem sicut fieri assolet porrigere presumat uel etiam attemptet. In-

decens enim ualde esset, ut quod studio pietatis admissum fuisse dinos-

citur, si in detrimentum monasterii postea quomodolibet uerteretur.

Itaque institutio iam dicte ecclesie secundum nostram constitutionem

omnifariam ad Chotemcensis abbatis ordinationem inconuulsc et quiete

permaneat et obsezuetur. Si quis autem attemptauerit hanc nostram

traditionem et scripti nostri caracterem adnuliare et in irritum redu-